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Aparat anasonic DSLM LUMIX DC- S1M
(24-105)

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy PANDCS1M

Producent Panasonic

Opis produktu
Lumix DC-S1 to pierwszy pełnoklatkowy aparat cyfrowy firmy Panasonic. Wyposażony w matrycę o rozdzielczości ponad 24
mln. pikseli gwarantuje zdjęcia i filmy o ogromnej szczegółówości połączone z dużą czułością. Jest idealnym rozwiązaniem
dla osób szukających jakości, niezależnie od warunków oświetleniowych. Solidna uszczelniona obudowa pozwala na
używanie w niemal każdej sytuacji pogodowej.

 

Cechy szczególne

Szczegółowość pełnej klatki, czułość pozwalająca rozwinąć skrzydła

Wieloletnie doświadczenie w produkcji matryc pozwoliło firmie Panasonic stworzyć przetwornik o niezwykle wysokiej
czułości i szczegółowości. Pełnoklatkowa matryca CMOS o rozdzielczości 24,2 Mpx wyróżnia się wysokim zakresem
dynamicznym gwarantującym bogactwo koloru i przejść tonalnych, od głębokiej czerni do całkowitej bieli.  W
połączeniu z procesorem Venus Engine aparat pozwala na ustawienie czułości nawet 51200 ISO z zachowaniem niskiego
poziomu zaszumienia. Takie połączenie docenią najbardziej wymagający fotografowie i filmowcy.

 

Wspaniałe kolory, bogactwo przejść tonalnych

Połączenie zaawansowanej matrycy z procesorem Venus Engine 10 wyróżnia aparat pod kątem odwzorowania
szczegółu i koloru. W aparacie zastosowano wiele funkcji dodatkowych.

Funkcje Multipixel Luminance Generation oraz Intelligent Detail Processing zapewniają odpowiednią jasność i silny
kontrast.
Funkcja Three-Dimensional Color Control gwarantuje bogactwo kolorów zarówno w ciemnych, jak i jasnych odcieniach
Funkcja precyzyjnej redukcji szumów Multi Process NR sprawia, że obrazy wyglądają niezwykle atrakcyjnie nawet przy
wysokiej wartości ISO.

 

Stabilizacja Dual I.S. w 5 osiach - ostre obrazy, niezależnie od warunków

Niezależnie od warunków oświetleniowych aparat ułatwia fotografowanie i filmowanie z ręki. Stabilizacja Dual I.S. 2
działająca w 5 osiach pozwala na wydłużenie czasu naświetlania nawet o 6x. Funkcja ta działa zarówno podczas
fotografowania jak i filmowania zachowując ostre, nie poruszone obrazy na fotografiach i płynne filmy - również w
rozdzielczości 4K.
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Płynne nagrywanie wideo w rozdzielczości 4K - nawet 60 kl/s.

Równie dobrze jak do zdjęć aparat został dopracowany pod kątem filmowania. Aparat umożliwia rejestrację filmów w
rozdzielczości 4K i prędkościami nawet 60 klatek na sekundę. (QFHD 4K: 3840 x 2160 MP4). Zastosowanie
zaawansowanych technologii rozprowadzania ciepła pozwala na znaczne wydłużenie czasu nagrywania bez przerwy. 
Filmowanie w jakości FullHD w standardowych prędkościach możliwe jest bez ograniczeń czasowych. Rozwiązanie takie
pozwala zwiększyć obszar zastosowań, np. o  filmy dokumentalne czy przyrodnicze.

 

Nagrywanie wewnętrzne w 10-bitowej jakości 4:2:2 (opcjonalnie)

Aby spełnić oczekiwania profesjonalistów aparat LUMIX S1 oferuje nagrywanie wewnętrzne w 10-bitowej jakości 4:2:2.
Nagrywanie w 10-bitowej jakości 4:2:2 w 4K 60p/50p z wyprowadzaniem sygnału HDMI w czasie rzeczywistym, a także
oprogramowanie V-Log z kluczem aktualizacji oprogramowania (sprzedawanym oddzielnie). Wideo w 10-bitowej jakości
4:2:2 zajmuje ok. 128 razy więcej miejsca niż wideo w 8-bitowej jakości 4:2:0. 

Wideo takie jest w stanie przedstawić ponad miliard kolorów co ułatwia postprodukcję. Zmiana kolorów a nawet zmiana scen
dziennych w nocne jest dużo łatwiejsza. Wideo w jakości 4K z szybkością 30p/25p/24p rejestrowane są bez mnożnika
ogniskowej a więc z takim kątem widzenia jaki faktycznie ma zastosowany obiektyw.

 

Zaawansowana technologia rozpoznawania

Jednoczesne i ujednolicone sterowanie matrycą, procesorem i obiektywem jest gwarancją szybkiego i precyzyjnego
ustawienia ostrości pod każdym kątem. Dzięki superszybkiej komunikacji matrycy z obiektywem (480 klatek na sekundę)
oraz technologii Panasonic DFD (ang. Depth From Defocus) możliwy jest szybki i precyzyjny autofokus już od 0,08 s. AF może
pochwalić się też wyjątkową czułością, nawet -6EV.  Połączenie bardzo wysokiej czułości matrycy wraz z szybkim i
niezwykle czułym AF pozwala na fotografowanie czy filmowanie już w świetle gwiazd.

 

Wizjer Real View Finder o rozdzielczości 5760 tys. punktów

Lumix DC-S1 to pierwszy na świecie aparat o tak doskonałym wizjerze. Niespotykana rozdzielczość prawie 6 mln
punktów sprawia, że obraz, który widzisz niczym nie różni się od rzeczywistości. Przy tak ogromnej rozdzielczości
będziesz w stanie dostrzec każdy szczegół zarówno podczas kadrowania, przeglądania zdjęć czy poruszania się po menu.

 

Wytrzymały korpus na każde warunki pogodowe

Korpus aparatu został wykonany ze stopów magnezu i dokładnie uszczelniony. Dzięki temu jest wytrzymały i gotowy do
działania w trudnych warunkach atmosferycznych, jak deszcz, śnieg, zachlapania czy zapylenie. Może być też używany na
mrozie, przy temperaturze nawet -10°C. Dzięki wszystkim swoim cechom z aparatu można skutecznie i przyjemnie korzystać
w najróżniejszych warunkach pogodowych.

* Odporność na pył i zachlapanie nie gwarantuje, że nie dojdzie do uszkodzenia, jeśli aparat zostanie narażony na bezpośredni kontakt z pyłem lub wodą.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.panasonic.com/pl/consumer/kamery-i-
aparaty/aparaty-pelnoklatkowe-lumix-s/dc-s1m.html
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